



# Município de Trizidela do Vale

# DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

EDIÇÃO 079 ANO IV DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEXTA - FEIRA 28 DE ABRIL DE 2017 PAG 01/02

## SUMÁRIO

### TERCEIROS RESENHA DE ATA SRP

Página.....01/02

**RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2704001/2017. Processo Administrativo nº 1701003/2017. Pregão Presencial nº 012/2017.** Aos 27 dias do mês de abril do ano de 2017, o **MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE/MA**, através da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.558.070/0001-22, com sede na Avenida Deputado Carlos Melo, nº1670, Aeroporto, Trizidela do Vale/MA, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Administração, Sr. Francisco Rodrigues Moraes Filho, **RESOLVE** registrar os preços das licitantes signatárias, vencedoras do Pregão Presencial nº 012/2017, sob o regime de compras pelo Sistema de Registro de Preços, para a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais e equipamentos de iluminação pública para atender as necessidades do município de Trizidela do Vale-MA, a teor do disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 006/2014 aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie:

LICITANTE: ELETRICA RADIANTE E MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP

CNPJ: 15.984.883/0001-99

ENDEREÇO: AV. VOLTA REDONDA, 951, QUADRA 256, LOTE 02, JOARDIM NOVO MUNDO, GOIANIA-GO

TELEFONE: (62) 3921-6599

REPRESENTANTE: SERGIO AUGUSTO VITAL FERREIRA BELTRÃO

ENDEREÇO ELETRÔNICO: eletricaradiante01@gmail.com

### MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ALICATES BOMBA D'ÁGUA 12 POL	UND	20	BRASFORT	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00
3	ALICATES DE CORTE Nº 6 DIAGONAL	UND	20	VONDER	R\$ 35,00	R\$ 700,00
5	BASE PARA FOTOELÉTRICO RGP	UND	500	EXATRON	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
6	BRAÇO P/ LUMINÁRIAS	UND	500	JRC	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00
8	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEX 2 X 10 mm	MT	500	LAMESA	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
9	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEX 2 X 16 mm	MT	500	LAMESA	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
10	CABO DE COBRE 10,0 mm	MT	3000	METAFLEX	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00
11	CABO DE COBRE 2,5 mm	MT	3000	METAFLEX	R\$ 0,90	R\$ 2.700,00
12	CABO DE COBRE 4,0 mm	MT	3000	METAFLEX	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
13	CABO DE COBRE 6,0 mm	MT	3000	METAFLEX	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00
16	CAPACETE DE SEGURANÇA COR BRANCA	UND	500	PLASTCOR	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00
17	CAPACETE DE SEGURANÇA COR VERMELHA	UND	20	PLASTCOR	R\$ 9,00	R\$ 180,00
18	CHAVE DE COMANDO P/ ILUM. PÚBLICA	UND	20	EXATRON	R\$ 570,00	R\$ 11.400,00
19	CHAVE DE REGULAGEM 10 POL	UND	100	BRASFORT	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
20	CINTO DE SEGURANÇA	UND	20	FACINTOS	R\$ 44,00	R\$ 880,00
21	CONECTOR AMPACTINHO TIPO III	UND	500	INTELLI	R\$ 1,90	R\$ 950,00
22	CONECTOR AMPACTINHO TIPO IV	UND	500	INTELLI	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
24	CONECTOR PERFURANTE N 50	UND	500	INTELLI	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
25	CONECTOR PERFURANTE N 70	UND	500	INTELLI CDP70	R\$ 7,90	R\$ 3.950,00
26	CORTADOR DE TUBOS DE COBRE	UND	20	INTELLI CDP70	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00

29	DISJUNTOR TRIFÁSICO 150 A	UND	200	FERRARI	R\$ 155,00	R\$ 31.000,00
30	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 A	UND	500	SOPRANO	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
31	DISJUNTOR MONOFÁSICO 63 A	UND	500	SOPRANO SHB	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
35	ESFORA DE ELETRICISTA	PA	10	SOPRANO SHB	R\$ 92,00	R\$ 920,00
38	FLANGEADOR 3/16 A 5/8	UND	200	FERRARI	R\$ 74,00	R\$ 14.800,00
39	GRAMPO ATERRAMENTO 5/8X2,40 12 mm	UND	500	INTELLI	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
40	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8X2,40 12mm	UND	500	INTELLI	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
42	JOGO TORX HEXAGONAL 430 TXB-9	UND	100	WORK	R\$ 43,00	R\$ 4.300,00
43	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 150W	UND	500	EMPALUX	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
44	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 250W	UND	500	EMPALUX	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00
45	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 400W	UND	500	EMPALUX	R\$ 44,00	R\$ 22.000,00
46	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO OVOIDE DE 70W	UND	500	OSRAM	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
47	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO TUBULAR DE 70W	UND	500	OSRAM	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
48	LAMPADA VAPOR METÁLICO OVOIDE DE 70W	UND	500	EMPALUX	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
49	LUMINÁRIAS ABERTAS	UND	500	SCORPIUS	R\$ 47,00	R\$ 23.500,00
50	LUMINÁRIAS FECHADAS	UND	500	JRC	R\$ 49,00	R\$ 24.500,00
51	LUVAS DE BORRACHAS 5.000V	PA	20	ORION	R\$ 310,00	R\$ 6.200,00
53	LUVAS DE VAQUETAS	PA	20	TRES J. COUROS	R\$ 15,00	R\$ 300,00
58	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 150W	UND	300	JRC	R\$ 61,00	R\$ 18.300,00
59	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 250W	UND	300	JRC	R\$ 92,00	R\$ 27.600,00
60	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 400W	UND	300	JRC	R\$ 95,00	R\$ 28.500,00
61	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 70W	UND	300	JRC	R\$ 61,00	R\$ 18.300,00
62	RELÉ FOTOELÉTRICO NA	UND	500	EXATRON RFR2AS	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00
63	RELÉ FOTOELÉTRICO NF	UND	500	LINCE	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
64	SOQUETE DE LOUÇA E-20	UND	500	G-20	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
65	SOQUETE DE LOUÇA E-40	UND	500	G-20	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
66	TALABARTE PARA CINTO	UND	100	FACINTOS	R\$ 146,00	R\$ 14.600,00
67	VARA DE MANOBRA C/4 LANCES	UND	20	PROTEGE	R\$ 589,00	R\$ 11.780,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 456.660,00</b>



Estado do Maranhão  
Diário Oficial do Município  
poder Executivo

SITE  
[www.trizideladovale.ma.gov.br](http://www.trizideladovale.ma.gov.br)

Charles Frederick Maia  
Fernandes  
Prefeito Municipal